DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
Av. Itio Kondo, 904 - Cx. Postal 141 | Centro | CEP 87970-000 | Nova Londrina - PR

 EDIÇÃO Nº 1087 25 de Julho de 2024  PG. 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2024

Eu VALDIR JOÃO ROSINSKI, Presidente da Câmara de Nova Londrina, Estado do
Paraná, no uso das atribuições legais que me são conferidas por Lei, e de
conformidade com o dispositivo na Lei Federal 14.133 e Decreto Legislativo nº
23/2024,

TORNO PÚBLICO

Para conhecimento de todos interessados que foi AJUDICADA e HOMOLOGADA da
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2024, da empresa abaixo:

ORDEM  EMPRESA  CNPJ  R$ VALOR

01
VIANNA DE CARVALHO
CURSOS E AULAS LTDA – ME

13.292.261/0001-74 R$ 1.497,00

Nova Londrina/PR, 23 de julho de 2024.

_____________________________________
Valdir João Rosinski

Presidente da Câmara

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código CGeFtQ neste link.
Certificado: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: ADRIANA QUINA DE SOUZA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/cmnovalondrina//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2024-07-25T17:00:24-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura